
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/st:60/printpdf.html

Zamówienia publiczne

treść 
data od 
data do 
Zamówienia publiczne ▼

 Szukaj 

Znaleziono 730 wiadomości.

« Pierwsza
< Poprzednia
Zamówienia publiczne - strona 57
Zamówienia publiczne - strona 58
Zamówienia publiczne - strona 59
Zamówienia publiczne - strona 60
Zamówienia publiczne - strona 61
Zamówienia publiczne - strona 62
Zamówienia publiczne - strona 63
Następna >
Ostatnia »

DI.271.25.2013 Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty
w przetargu nieograniczonym 2014-01-20
Burmistrz Zatora, informuje, że w dniu 13.01.2014 r. dokonano wyboru wykonawcy na: Wykonanie otworów poszukiwawczych wód
podziemnych (max 6 otworów : od PS-1 do PS-6) z utworów czwartorzędowych w Palczowicach i Smolicach, gmina Zator.

zobacz więcej

Di.271.25.2013 Wykonanie otworów poszukiwawczych wód
podziemnych (max 6 otworów : od PS-1 do PS-6) z utworów
czwartorzędowych w Palczowicach i Smolicach, gmina Zator.
2014-01-09
Zator: Wykonanie otworów poszukiwawczych wód podziemnych (max 6 otworów : od PS-1 do PS-6) z utworów czwartorzędowych w
Palczowicach i Smolicach, gmina Zator.

zobacz więcej

http://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/st:60/printpdf.html#wersja
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:1.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:59.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:57.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:58.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:59.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:61.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:62.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:63.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:61.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:73.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.25.2013-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:458.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.25.2013-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:458.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.25.2013-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:458.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/Di.271.25.2013-Wykonanie-otworow-poszukiwawczych-wod-podziemnych-max-6-otworow-od-PS-1-do-PS-6-z-utworow-czwartorzedowych-w-Palczowicach-i-Smolicach-gmina-Zator/idn:460.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/Di.271.25.2013-Wykonanie-otworow-poszukiwawczych-wod-podziemnych-max-6-otworow-od-PS-1-do-PS-6-z-utworow-czwartorzedowych-w-Palczowicach-i-Smolicach-gmina-Zator/idn:460.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/Di.271.25.2013-Wykonanie-otworow-poszukiwawczych-wod-podziemnych-max-6-otworow-od-PS-1-do-PS-6-z-utworow-czwartorzedowych-w-Palczowicach-i-Smolicach-gmina-Zator/idn:460.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/Di.271.25.2013-Wykonanie-otworow-poszukiwawczych-wod-podziemnych-max-6-otworow-od-PS-1-do-PS-6-z-utworow-czwartorzedowych-w-Palczowicach-i-Smolicach-gmina-Zator/idn:460.html


DI.271.25.2013 Zmiana terminu składania ofert i autopoprawa
do załącznika nr 1 2014-01-09
Przedmiotem zamówienia jest : Wykonanie otworów poszukiwawczych wód podziemnych (max 6 otworów : od PS-1 do PS-6) z
utworów czwartorzędowych w Palczowicach i Smolicach, gmina Zator, zgodnie z Projektem robót geologicznych ... z...

zobacz więcej

Zaproszenie do składania ofert cenowych zgodnie z art. 4 ust. 8
ustawy Prawo zamówień publicznych. 2013-10-23
Przedmiot zamówienia (oferty) : 1. Wykonanie projektu robót geologicznych, 2. Pełnienie nadzoru inwestorsko-geologicznych nad
robotami wiertniczymi, 3. Wykonanie dokumentacji hydrogeologicznych zasobów eksploatacyjnych wód podziemnych, dla
zaopatrzenia w wodę komunalnego wodociągu grupowego „Zator – Graboszyce – Grodzisko”.

zobacz więcej

DI.271.24.2013 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej
oferty w przetargu nieograniczonym 2013-10-09
Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Mikołaja Kopernika w Zatorze informuje, że w dniu 2.10.2013 r. dokonano wyboru
wykonawcy na: Rozbudowę budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Mikołaja Kopernika w Zatorze, o zewnętrzną
ewakuacyjną klatkę schodową wraz ze zmianą sposobu użytkowania części obiektu, zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków
Zamówienia.

zobacz więcej

DI.271.24.2013 Rozbudowy budynku Zespołu Szkół
Ogólnokształcących im. Mikołaja Kopernika w Zatorze, o
zewnętrzną ewakuacyjną klatkę schodową wraz ze zmianą
sposobu użytkowania części obiektu. 2013-10-02
Zator: Rozbudowa budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Mikołaja Kopernika w Zatorze, o zewnętrzną ewakuacyjną klatkę
schodową wraz ze zmianą sposobu użytkowania części obiektu. Nr procedury DI.271.24.2013 Numer ogłoszenia: 377566 - 2013;
data zamieszczenia: 17.09.2013

zobacz więcej

DI.271.23.2013 Rozbudowy budynku Zespołu Szkół
Ogólnokształcących im. Mikołaja Kopernika w Zatorze, o
zewnętrzną ewakuacyjną klatkę schodową wraz ze zmianą
sposobu użytkowania części obiektu. 2013-09-12
Zator: Rozbudowa budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Mikołaja Kopernika w Zatorze, o zewnętrzną ewakuacyjną klatkę
schodową wraz ze zmianą sposobu użytkowania części obiektu. Nr procedury DI.271.23.2013

zobacz więcej

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.25.2013-Zmiana-terminu-skladania-ofert-i-autopoprawa-do-zalacznika-nr-1/idn:459.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.25.2013-Zmiana-terminu-skladania-ofert-i-autopoprawa-do-zalacznika-nr-1/idn:459.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.25.2013-Zmiana-terminu-skladania-ofert-i-autopoprawa-do-zalacznika-nr-1/idn:459.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/Zaproszenie-do-skladania-ofert-cenowych-zgodnie-z-art.-4-ust.-8-ustawy-Prawo-zamowien-publicznych/idn:461.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/Zaproszenie-do-skladania-ofert-cenowych-zgodnie-z-art.-4-ust.-8-ustawy-Prawo-zamowien-publicznych/idn:461.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/Zaproszenie-do-skladania-ofert-cenowych-zgodnie-z-art.-4-ust.-8-ustawy-Prawo-zamowien-publicznych/idn:461.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.24.2013-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:462.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.24.2013-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:462.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.24.2013-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:462.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.24.2013-Rozbudowy-budynku-Zespolu-Szkol-Ogolnoksztalcacych-im.-Mikolaja-Kopernika-w-Zatorze-o-zewnetrzna-ewakuacyjna-klatke-schodowa-wraz-ze-zmiana-sposobu-uzytkowania-czesci-obiektu/idn:463.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.24.2013-Rozbudowy-budynku-Zespolu-Szkol-Ogolnoksztalcacych-im.-Mikolaja-Kopernika-w-Zatorze-o-zewnetrzna-ewakuacyjna-klatke-schodowa-wraz-ze-zmiana-sposobu-uzytkowania-czesci-obiektu/idn:463.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.24.2013-Rozbudowy-budynku-Zespolu-Szkol-Ogolnoksztalcacych-im.-Mikolaja-Kopernika-w-Zatorze-o-zewnetrzna-ewakuacyjna-klatke-schodowa-wraz-ze-zmiana-sposobu-uzytkowania-czesci-obiektu/idn:463.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.24.2013-Rozbudowy-budynku-Zespolu-Szkol-Ogolnoksztalcacych-im.-Mikolaja-Kopernika-w-Zatorze-o-zewnetrzna-ewakuacyjna-klatke-schodowa-wraz-ze-zmiana-sposobu-uzytkowania-czesci-obiektu/idn:463.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.24.2013-Rozbudowy-budynku-Zespolu-Szkol-Ogolnoksztalcacych-im.-Mikolaja-Kopernika-w-Zatorze-o-zewnetrzna-ewakuacyjna-klatke-schodowa-wraz-ze-zmiana-sposobu-uzytkowania-czesci-obiektu/idn:463.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.23.2013-Rozbudowy-budynku-Zespolu-Szkol-Ogolnoksztalcacych-im.-Mikolaja-Kopernika-w-Zatorze-o-zewnetrzna-ewakuacyjna-klatke-schodowa-wraz-ze-zmiana-sposobu-uzytkowania-czesci-obiektu/idn:470.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.23.2013-Rozbudowy-budynku-Zespolu-Szkol-Ogolnoksztalcacych-im.-Mikolaja-Kopernika-w-Zatorze-o-zewnetrzna-ewakuacyjna-klatke-schodowa-wraz-ze-zmiana-sposobu-uzytkowania-czesci-obiektu/idn:470.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.23.2013-Rozbudowy-budynku-Zespolu-Szkol-Ogolnoksztalcacych-im.-Mikolaja-Kopernika-w-Zatorze-o-zewnetrzna-ewakuacyjna-klatke-schodowa-wraz-ze-zmiana-sposobu-uzytkowania-czesci-obiektu/idn:470.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.23.2013-Rozbudowy-budynku-Zespolu-Szkol-Ogolnoksztalcacych-im.-Mikolaja-Kopernika-w-Zatorze-o-zewnetrzna-ewakuacyjna-klatke-schodowa-wraz-ze-zmiana-sposobu-uzytkowania-czesci-obiektu/idn:470.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.23.2013-Rozbudowy-budynku-Zespolu-Szkol-Ogolnoksztalcacych-im.-Mikolaja-Kopernika-w-Zatorze-o-zewnetrzna-ewakuacyjna-klatke-schodowa-wraz-ze-zmiana-sposobu-uzytkowania-czesci-obiektu/idn:470.html


DI.271.23.2013 Komentarz Zamawiającego. 2013-09-12
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak DI.271.23.2013 na "Rozbudowy budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Mikołaja
Kopernika w Zatorze, o zewnętrzną ewakuacyjną klatkę schodową wraz ze zmianą sposobu użytkowania części obiektu."

zobacz więcej

DI.271.21.2013 Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty
w przetargu nieograniczonym 2013-09-12
Burmistrz Zatora, informuje, że w dniu 6.09.2013 r. dokonano wyboru wykonawcy na: Utworzenie 2 oddzielnych placów zabaw w
Gminie Zator : 1. Szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Laskowej, 2. Szkolnego placu zabaw
przy Zespole Szkół im. Marii Konopnickiej w Graboszycach.

zobacz więcej

DI.271.22.2013 Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty
w przetargu nieograniczonym 2013-09-10
Wykonanie audytu zewnętrznego działań zrealizowanych w ramach Projektu Dolina Karpia - szansa na przyszłość...

zobacz więcej
« Pierwsza
< Poprzednia
Zamówienia publiczne - strona 57
Zamówienia publiczne - strona 58
Zamówienia publiczne - strona 59
Zamówienia publiczne - strona 60
Zamówienia publiczne - strona 61
Zamówienia publiczne - strona 62
Zamówienia publiczne - strona 63
Następna >
Ostatnia »

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.23.2013-Komentarz-Zamawiajacego/idn:464.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.23.2013-Komentarz-Zamawiajacego/idn:464.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.21.2013-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:465.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.21.2013-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:465.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.21.2013-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:465.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.22.2013-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:466.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.22.2013-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:466.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.22.2013-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:466.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:1.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:59.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:57.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:58.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:59.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:61.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:62.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:63.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:61.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:73.html

